
Snadno nasměrovatelné
LED světlo špičkové
kvality tam, kde se vám
hodí
Zapuštěné bodové svítidlo Philips Fresco nabízí krásné světlo LED,

které ukáže zahradní prvky v té nejlepší podobě nebo osvětlí

tmavé oblasti. Je vyrobeno z nerezové oceli a jeho nastavitelná

hlava umožňuje nasměrovat světelný paprsek.

Snadné použití

• Nastavitelné bodové světlo

Pokročilé osvětlení LED

• Vysoce kvalitní světlo LED

Špičková kvalita

• Kvalitní materiál s dlouhou životností

Určeno ven

• IP23 – odolné proti vlivům počasí

Venkovní svítidla

Venkovní svítidla

Fresco

Černá

Bodové světlo

8720169266858



Přednosti
Nastavitelné bodové světlo

Namiřte světlo požadovaným směrem
jednoduchým nastavením, otočením
nebo nakloněním bodového světla.

Vysoce kvalitní světlo LED
Žárovka LED v tomto svítidle Philips
představuje unikátní řešení vyvinuté
společností Philips. Rozsvěcuje se
okamžitě a poskytuje optimální
světelný tok, který nechá vyniknout
živé barvy vašeho domova.

Kvalitní materiál s dlouhou životností
Toto bodové svítidlo je vyrobeno
z trvanlivých a vysoce kvalitních
materiálů s prémiovou povrchovou
úpravou. Díky tomu je výrobek pevný a
odolný, má dlouhou životnost a bude
osvětlovat váš domov po dlouhá léta.

IP23 – odolné proti vlivům počasí

Toto venkovní světlo Philips je
speciálně navrženo pro vlhké venkovní
prostředí a bylo přísně testováno na
odolnost vůči vodě. Krytí IP23
znamená, že je konstruováno tak, aby
bylo chráněno před prachem a stříkající
vodou a ideálně splňovalo nároky na
osvětlení terasy či verandy.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: Černá

• Materiál: nerezová ocel

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• 5letá záruka na modul LED: Ano

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Odolnost proti rzi a prachu: Ano

• Obousměrné světelné paprsky: Ne

• Plně odolné proti počasí: Ne

• Integrované LED: Ne

• Hřejivé bílé světlo: Ano

Zahradní prostor

• Zahradní prostor: Předzahrádka

Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): 80

Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada a
dvůr

• Styl: Nadčasový

• Typ: Zapuštěné bodové svítidlo

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,16 kg

• Délka výřezu: 8 cm

• Šířka výřezu: 8 cm

• Výška: 11 cm

• Délka: 10 cm

• Vzdálenost zapuštění: 11 cm

• Šířka: 10 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

8720169266858



Technické údaje

• Životnost až: 15 000 h

• Celkový světelný tok svítidla: 355

• Barva světla: 2700

• Napájení ze sítě: 220–240 V
• Regulovatelné svítidlo: Ne

• Energetická třída světelného zdroje: G

• Patice/objímka: GU10

• Maximální příkon náhradní žárovky:
4.6 W

• Kód IP: IP23

• Třída ochrany: Třída II

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ano

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169266858

• Čistá hmotnost: 0,16 kg

• Hrubá hmotnost: 0,28 kg

• Výška: 10 cm

• Délka: 9 cm

• Šířka: 10 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929003363501

8720169266858

Datum vydání: 2023-11-28
Verze: 0.188

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


